
Številka: 711-2/2024-4
Datum: 15. 2. 2024

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-ZDU-1O in 78/23 
ZUNPEOVE, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022),  je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 11. redni seji dne 15.  2. 2024, sprejel naslednji

S K L E P

1. Nepremičnine iz spodnjega seznama pridobijo status javno dobro.

Zap. št. Parcela Katastrska občina Vrsta rabe podrobno

1 1902/28 2392 Ajdovščina cesta JP 503423 Vipavska cesta – Mercator center

2 1902/54 2392 Ajdovščina cesta JP 503423 Vipavska cesta – Mercator center

3 1906/1 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

4 1906/2 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

5 1906/3 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

6 1906/4 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

7 1906/7 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

8 1906/8 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

9 1906/9 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

10 1906/10 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

11 1906/11 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

12 1906/13 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

13 1906/16 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

14 1906/17 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

15 1906/20 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

16 1906/23 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

17 1906/31 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

18 1906/32 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

19 1906/34 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

20 1906/35 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta



21 1906/42 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

22 1906/43 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

23 1907/36 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

24 1907/37 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

25 1907/58 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

26 1907/60 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

27 1907/63 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

28 1907/74 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

29 1907/77 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

30 1907/78 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

31 1911/2 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

32 1911/7 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

33 1911/8 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

34 1914/1 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

35 1914/37 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

36 1914/43 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

37 1914/44 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina – V koraku

38 1918/9 2392 Ajdovščina cesta JP 503304 Cesta do kuriva V 

39 1843/3 2393 Ustje cesta LC 001111 V koraku – Vipavski križ

40 1843/4 2393 Ustje cesta LC 001111 V koraku – Vipavski križ

41 1843/8 2393 Ustje cesta LC 001111 V koraku – Vipavski križ

42 2112/4 2380 Šturje cesta LC 002101 R2 444 - Odlagališče

43 2112/5 2380 Šturje cesta LC 002101 R2 444 - Odlagališče

44 2113/1 2380 Šturje cesta LC 002101 R2 444 - Odlagališče

45 2113/6 2380 Šturje cesta LC 002101 R2 444 - Odlagališče

46 2113/7 2380 Šturje cesta LC 002101 R2 444 - Odlagališče

47 624/10 2385 Gojače cesta LC 001012 Selo – Gojače

48 743/6 2385 Gojače cesta JP 501134 Obrtna cona Gojače 

49 744/2 2385 Gojače cesta JP 501134 Obrtna cona Gojače 

50 82/94 2386 Batuje cesta JP 501232 Batuje – Črniče

51 82/95 2386 Batuje cesta JP 501231 Od šole čez Rodne do HC

52 82/98 2386 Batuje cesta JP 501232 Batuje – Črniče

53 82/99 2386 Batuje cesta JP 501231 Od šole čez Rodne do HC

54 82/106 2386 Batuje cesta JP 501231 Od šole čez Rodne do HC

55 82/108 2386 Batuje cesta JP 501231 Od šole čez Rodne do HC

56 82/113 2386 Batuje cesta JP 501231 Od šole čez Rodne do HC

57 83/19 2386 Batuje cesta Nekategorizirana pot PP 204 190 »JP 501 231 – Ob HC H4«

58 563/7 2387 Selo cesta JP 501191 Pot ob hitri cesti



59 564/5 2387 Selo cesta LC 001012 Selo – Gojače

60 564/6 2387 Selo cesta LC 001012 Selo – Gojače

61 2919/4 2388 Kamnje cesta LC 001041 Potoče – Preserje – Branik

62 1304/1 2389 Skrilje cesta LC 001033 Kamnje – Dobravlje

63 1304/2 2389 Skrilje cesta LC 001033 Kamnje – Dobravlje

64 1304/4 2389 Skrilje cesta LC 001033 Kamnje – Dobravlje

65 1308/1 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

66 1308/2 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

67 1308/3 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

68 1308/9 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

69 1309/1 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

70 1309/2 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

71 1309/4 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

72 1309/10 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

73 1309/11 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

74 1309/12 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

75 1310/4 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

76 1310/10 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

77 1311/1 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

78 1311/2 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

79 1311/3 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

80 1311/4 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

81 1311/5 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

82 1311/7 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

83 1311/8 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

84 1311/11 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

85 1311/12 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

86 3727/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 501611 Pot pod viaduktom Ribnik

87 3727/7 2391 Vipavski Križ cesta JP 501561 Pot v Jouhovno

88 3727/40 2391 Vipavski Križ cesta JP 501561 Pot v Jouhovno

89 3727/41 2391 Vipavski Križ cesta JP 501611 Pot pod viaduktom Ribnik

90 3728/1 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

91 3728/3 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

92 3728/6 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

93 3728/7 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

94 3728/8 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

95 3728/10 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

96 3729/1 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 



97 3729/2 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

98 3729/10 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

99 1906/14 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

100 1906/18 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

101 1906/21 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

102 1906/22 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

103 1906/41 2392 Ajdovščina cesta LC 001331 Južna obvoznica – Tovarniška cesta

104 1906/40 2392 Ajdovščina cesta LC 001725 Odcep ob Tekstini

105 1906/45 2392 Ajdovščina cesta LC 001725 Odcep ob Tekstini

106 1907/59 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina v koraku

107 1907/61 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina v koraku

108 1907/62 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina v koraku

109 1907/75 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina v koraku

110 1907/76 2392 Ajdovščina cesta LC 001101 Ajdovščina v koraku

111 1307/70 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

112 1309/7 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

113 1309/9 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

114 1310/5 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

115 1310/7 2389 Skrilje cesta JP 501511 Skrilje – Bajči – Dobravlje 

116 3729/11 2391 Vipavski Križ cesta LC 001061 Ajdovščina – Kukovže 

117 1099/10 2379 Budanje cesta LC 001131 »Log-Budanje«

118 6/1 2388 Kamnje cesta JP 501384 »Pokopališče-PRCL.25/2«

119 6/4 2388 Kamnje cesta JP 501384 »Pokopališče-PRCL.25/2«

120 4832 2396 Šmarje cesta Nekategorizirana pot na območju komasacijskega območja 
Šmarje-Pokolaš

121 4833 2396 Šmarje cesta Nekategorizirana pot na območju komasacijskega območja 
Šmarje-Pokolaš

122 4834 2396 Šmarje cesta Nekategorizirana pot na območju komasacijskega območja 
Šmarje-Pokolaš

123 1608/5 2395 Brje cesta JP 502311 Kodrovi-Pečenkovi

124 654/15 2385 Gojače cesta Nekategorizirana pot v OC Gojače

125 654/16 2385 Gojače cesta Nekategorizirana pot v OC Gojače

126 654/31 2385 Gojače cesta Nekategorizirana pot v OC Gojače

                                                                                                                              Tadej Beočanin, župan


		2024-02-16T10:34:18+0000
	Beočanin Tadej Župan
	Confirmation




